®
/FA-B
®
/FA-C
TOR GAZÓW
rzeciwwybuchowej
YM SENSOREM
n,  DEX-nE

w
 c
zy
st
ym
po
w
ie
trz
u
ok
. [
la
t]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
 DEX-11 FA-B 11 węglowodory W 0.01 40 100 %DGW 36 12 10
 DEX-12 FA-B 12 metan W + SL 0.01 40 100 %DGW 36 12 10
 DEX-15 FA-B 15 propan, butan W + SL 0.01 40 100 %DGW 36 12 10
 DEX-23 FA-B 23 tlenek węgla S 100 2000 10000 ppm 36 12 10
 DEX-31 FA-B 31 zw. organiczne W 0.01 40 50 %DGW 36 12 10
 DEX-32 FA-B 32 alkohole S + SL 10 1000 3000 ppm 36 12 10
 DEX-33 FA-B 33 zw.organiczne S 50 3000 5000 ppm 36 12 10
 DEX-41 FA-B 41 amoniak W 300 5000 10000 ppm 36 12 10
 DEX-42 FA-B 42 amoniak N 30 300 1000 ppm 36 12 10
 DEX-53 FA-B 53 siarkowodór S 20 200 1000 ppm 36 12 10
 DEX-61 FA-B 61 freony W 100 3000 10000 ppm 36 12 10
 DEX-62 FAB 62 freon 22 S + SL 100 3000 10000 ppm 36 12 10
 DEX-63 FA-B 63 freon 134a S + SL 100 3000 10000 ppm 36 12 10
 DEX-71-C FA-C 71 wodór, acetylen W 0.01 40 100 %DGW 36 12 10
 DEX-72-C FA-C 72 wodór N + SL 10 2000 10000 ppm 36 12 10
�
�
�
OZNACZENIA: